
ZARZĄDZENIE NR 114.2023 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40), art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1586) oraz 
art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 r.” 
– do uchwały Nr XLVII.422.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok, poprzez zwiększenie planu dochodów 
o 568 024,07 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 105 072 536,95 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 83 727 497,06 zł,  

b) majątkowe w kwocie 21 345 039,89 zł,  

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 r.” 
– do uchwały Nr XLVII.422.2022 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2023 rok, poprzez zwiększenie planu wydatków 
o 568 024,07 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 134 534 633,91 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 73 311 227,52 zł,  

b) majątkowe w kwocie 61 223 406,39 zł,  

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zwiększyć dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 
315 472,42 zł, w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na realizację tych zadań, zgodnie z załącznikami nr 
3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 229 003,79 21 408 697,31

Pozostała działalność 152 098,63 331 792,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 098,63 329 792,15

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 150 098,63 329 792,15

600 Transport i łączność 141 245,00 208 061,90

Lokalny transport zbiorowy 0,00 66 816,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 66 816,90

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 66 816,90

750 Administracja publiczna 358 033,64 363 995,64

Urzędy wojewódzkie 83 683,00 89 645,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 683,00 89 645,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 83 683,00 89 645,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
47 386,00 110 386,00

Wybory do Sejmu i Senatu 43 557,00 106 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 557,00 106 557,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 43 557,00 106 557,00

758 Różne rozliczenia 23 094 201,93 23 345 894,58

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
4 476 541,00 4 728 233,65

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 114.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 10 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

179 693,52

01095 179 693,52

179 693,52

179 693,52

66 816,90

60004 66 816,90

66 816,90

66 816,90

5 962,00

75011 5 962,00

5 962,00

5 962,00

63 000,00

75108 63 000,00

63 000,00

63 000,00

251 692,65

75802 251 692,65

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 1



2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 476 541,00 4 728 233,65

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 4 476 541,00 4 728 233,65

852 Pomoc społeczna 792 089,00 792 948,00

Pozostała działalność 181 886,00 182 745,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

12 083,00 12 942,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 12 083,00 12 942,00

104 504 512,88 105 072 536,95

251 692,65

251 692,65

859,00

85295 859,00

Razem: 568 024,07

859,00

859,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 217 137,27 45 396 830,79

Pozostała działalność 150 098,63 329 792,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,78 944,30

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 429,78 944,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 513,33 5 522,21

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 513,33 5 522,21

4430 Różne opłaty i składki 147 155,52 323 325,64

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 147 155,52 323 325,64

600 Transport i łączność 10 376 515,27 10 443 332,17

Lokalny transport zbiorowy 0,00 66 816,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 66 816,90

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 66 816,90

750 Administracja publiczna 10 776 868,04 10 782 830,04

Urzędy wojewódzkie 83 683,00 89 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 997,00 68 984,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 63 997,00 68 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 970,00 12 823,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 11 970,00 12 823,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 716,00 1 838,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 716,00 1 838,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 187 224,00 7 207 224,00

4260 Zakup energii 124 516,00 164 516,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 124 516,00 164 516,00

4270 Zakup usług remontowych 106 697,36 86 697,36

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 106 697,36 86 697,36

Pozostała działalność 2 291 424,04 2 271 424,04

4260 Zakup energii 59 000,00 39 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 59 000,00 39 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
47 386,00 110 386,00

Wybory do Sejmu i Senatu 43 557,00 106 557,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34,00 64 114,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 34,00 64 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 3 200,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 200,00 3 200,00

1 000,00

1 000,00

63 000,00

75108 63 000,00

64 080,00

64 080,00

-20 000,00

-20 000,00

75095 -20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

122,00

122,00

75023 20 000,00

40 000,00

40 000,00

75011 5 962,00

4 987,00

4 987,00

853,00

853,00

66 816,90

60004 66 816,90

66 816,90

66 816,90

5 962,00

514,52

3 008,88

3 008,88

176 170,12

176 170,12

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 114.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 10 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

179 693,52

01095 179 693,52

514,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 400,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 300,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 990,00 25 900,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 15 990,00 25 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 643,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 20 000,00 10 643,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 013,00 2 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 5 013,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 100,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 20,00 100,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 636,00 636,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 120,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,00 516,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 636,00 516,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 496 742,01 1 496 742,01

Ochotnicze straże pożarne 1 358 658,55 1 358 658,55

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 116 500,00 116 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 116 500,00 116 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00 2 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 500,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 743 819,37 35 995 512,02

Szkoły podstawowe 18 243 290,79 18 376 191,80

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 125 918,70

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
0,00 16 338,66

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
0,00 13 568,92

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
0,00 16 695,77

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
0,00 25 052,10

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00 15 168,08

16 695,77

25 052,10

15 168,08

251 692,65

80101 132 901,01

125 918,70

16 338,66

13 568,92

75412 0,00

-500,00

-500,00

500,00

500,00

120,00

120,00

-120,00

-120,00

0,00

-3 013,00

-3 013,00

80,00

80,00

75110 0,00

9 910,00

-9 357,00

-9 357,00

200,00

200,00

100,00

100,00

9 910,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 2



SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
0,00 17 686,99

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
0,00 21 408,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 212 973,00 2 234 519,70

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
312 755,00 315 563,51

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
270 849,00 273 169,25

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
285 000,00 287 855,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
397 804,00 402 087,95

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 282 008,00 284 601,75

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
340 557,00 343 581,48

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
324 000,00 327 660,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 219 525,00 221 634,54

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
31 868,00 32 092,35

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
32 553,00 32 850,51

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
23 631,00 23 891,08

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
35 662,00 36 002,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 27 864,00 28 129,28

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
38 397,00 38 771,82

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
29 550,00 29 897,50

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 72 315,00 72 641,07

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
15 000,00 15 085,26

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
8 384,00 8 399,51

374,82

347,50

326,07

85,26

15,51

224,35

297,51

260,08

340,00

265,28

4 283,95

2 593,75

3 024,48

3 660,76

2 109,54

21 408,18

21 546,70

2 808,51

2 320,25

2 855,00

17 686,99

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 3



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
15 000,00 15 083,64

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
7 000,00 7 016,87

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 15 000,00 15 044,79

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
3 931,00 3 947,88

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
8 000,00 8 063,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 388 445,00 8 371 445,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 133 937,00 1 116 937,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 891 087,55 4 952 489,21

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 51 729,44

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
0,00 10 470,19

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
0,00 10 573,08

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
0,00 10 321,01

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
0,00 2 018,49

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00 5 600,14

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
0,00 1 235,34

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
0,00 11 511,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 610 357,00 619 212,16

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
109 522,00 111 321,81

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
104 108,00 105 916,01

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
143 000,00 144 764,91

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
32 080,00 32 425,15

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 85 538,00 86 495,62

1 764,91

345,15

957,62

1 235,34

11 511,19

8 855,16

1 799,81

1 808,01

10 470,19

10 573,08

10 321,01

2 018,49

5 600,14

63,12

-17 000,00

-17 000,00

80103 61 401,66

51 729,44

83,64

16,87

44,79

16,88

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 4



SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
14 980,00 15 191,25

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
121 129,00 123 097,41

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 78 442,00 79 256,40

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
15 454,00 15 623,48

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
14 667,00 14 815,79

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
18 000,00 18 195,06

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
4 043,00 4 069,13

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 11 460,00 11 594,44

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
2 021,00 2 023,70

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
12 797,00 12 934,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 100,00 14 102,66

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 500,00 1 502,66

Przedszkola 3 673 413,00 3 681 350,11

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 6 708,33

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
0,00 6 708,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 830,00 127 977,12

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
126 830,00 127 977,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 200,00 17 281,66

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
17 200,00 17 281,66

Świetlice szkolne 1 162 631,00 1 177 445,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 12 523,11

1 147,12

81,66

81,66

80107 14 814,00

12 523,11

2,66

80104 7 937,11

6 708,33

6 708,33

1 147,12

26,13

134,44

2,70

137,80

2,66

814,40

169,48

148,79

195,06

211,25

1 968,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 5



SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
0,00 1 747,20

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
0,00 2 145,83

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
0,00 1 782,73

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
0,00 2 029,04

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00 1 415,24

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
0,00 1 570,41

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
0,00 1 832,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 623,00 157 766,05

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
19 169,00 19 469,35

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
20 785,00 21 151,93

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
20 949,00 21 253,85

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
24 965,00 25 311,97

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 22 575,00 22 817,01

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
15 180,00 15 448,54

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
32 000,00 32 313,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 947,00 15 079,16

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 913,00 1 947,54

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
1 513,00 1 520,66

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
1 250,00 1 251,20

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
2 566,00 2 588,77

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 2 719,00 2 752,57

22,77

33,57

313,40

132,16

34,54

7,66

1,20

366,93

304,85

346,97

242,01

268,54

1 570,41

1 832,66

2 143,05

300,35

1 747,20

2 145,83

1 782,73

2 029,04

1 415,24

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 6



SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
1 888,00 1 911,22

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
3 098,00 3 107,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 100,00 14 115,68

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
3 000,00 3 009,11

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
2 500,00 2 500,73

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 4 000,00 4 005,84

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

438 625,00 456 133,38

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 426,28

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
0,00 41,67

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
0,00 229,79

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
0,00 98,57

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
0,00 56,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 692,00 52 765,11

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
2 000,00 2 007,13

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 460,00 2 499,51

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
18 859,00 18 875,85

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
26 600,00 26 609,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 909,00 7 915,88

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE ''AKWARELKA'' W 

NOWYCH OSINACH
500,00 501,02

6,88

1,02

73,11

7,13

39,51

16,85

9,62

41,67

229,79

98,57

56,25

9,11

0,73

5,84

80149 17 508,38

426,28

23,22

9,20

15,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 7



SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
360,00 363,45

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 549,00 2 551,41

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 500,00 7 502,11

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
0,00 2 002,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 193 517,00 208 517,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
0,00 15 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

2 153 676,20 2 170 806,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 58 356,00 61 915,24

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
13 071,00 16 630,24

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 13 069,14

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
0,00 464,16

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
0,00 5 113,60

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
0,00 1 575,49

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
0,00 1 275,37

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 0,00 316,54

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
0,00 3 132,26

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
0,00 1 191,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 600,00 304 835,25

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
27 151,00 27 230,79

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
69 287,00 70 161,42

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
30 195,00 30 464,40

2 235,25

79,79

874,42

269,40

1 275,37

316,54

3 132,26

1 191,72

3 559,24

13 069,14

464,16

5 113,60

1 575,49

2 002,11

15 000,00

15 000,00

80150 17 130,49

3 559,24

3,45

2,41

2 002,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 8



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
47 042,00 47 260,09

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 11 000,00 11 054,13

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
80 640,00 81 175,63

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
37 285,00 37 488,79

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 169,00 39 411,13

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
1 518,00 3 527,19

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
9 373,00 9 495,45

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAROLA WOJTYŁY W 

HUCIE MIŃSKIEJ Z/S W CIELECHOWIŹNIE
3 013,00 3 025,24

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KS. A.TYSZKI W 

JANOWIE
5 659,00 5 683,52

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ 1 500,00 1 507,75

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
11 306,00 11 342,78

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
4 800,00 4 829,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 700,00 10 724,73

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
2 000,00 2 002,11

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
2 000,00 2 018,24

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
600,00 604,38

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 001,00 44 001,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
8 500,00 6 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
14 214,00 12 214,00

852 Pomoc społeczna 4 620 283,83 4 621 142,83

Pozostała działalność 852 621,83 853 480,8385295 859,00

-4 000,00

-2 000,00

-2 000,00

859,00

29,20

24,73

2,11

18,24

4,38

122,45

12,24

24,52

7,75

36,78

54,13

535,63

203,79

2 242,13

2 009,19

218,09

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 9



4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

8 377,00 8 986,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
8 377,00 8 986,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 264,00 1 514,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
1 264,00 1 514,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 852 721,77 9 852 721,77

Gospodarka odpadami komunalnymi 4 964 609,64 4 964 609,64

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 000,00 79 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 80 000,00 79 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 2 500,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 500,00 2 500,00

133 966 609,84 134 534 633,91

1 000,00

Razem: 568 024,07

0,00

90002 0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

609,00

609,00

250,00

250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 10



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 098,63 329 792,15

Pozostała działalność 150 098,63 329 792,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

150 098,63 329 792,15

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 150 098,63 329 792,15

600 Transport i łączność 0,00 66 816,90

Lokalny transport zbiorowy 0,00 66 816,90

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 66 816,90

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 66 816,90

750 Administracja publiczna 83 683,00 89 645,00

Urzędy wojewódzkie 83 683,00 89 645,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

83 683,00 89 645,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 83 683,00 89 645,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
47 386,00 110 386,00

Wybory do Sejmu i Senatu 43 557,00 106 557,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 557,00 106 557,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 43 557,00 106 557,00

5 007 553,46 5 323 025,88Razem: 315 472,42

75108 63 000,00

63 000,00

63 000,00

5 962,00

5 962,00

63 000,00

66 816,90

5 962,00

75011 5 962,00

66 816,90

60004 66 816,90

66 816,90

01095 179 693,52

179 693,52

179 693,52

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 114.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 10 października 2023 r.

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

179 693,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 150 098,63 329 792,15

Pozostała działalność 150 098,63 329 792,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,78 944,30

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 429,78 944,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 513,33 5 522,21

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 513,33 5 522,21

4430 Różne opłaty i składki 147 155,52 323 325,64

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 147 155,52 323 325,64

600 Transport i łączność 0,00 66 816,90

Lokalny transport zbiorowy 0,00 66 816,90

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 66 816,90

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 66 816,90

750 Administracja publiczna 83 683,00 89 645,00

Urzędy wojewódzkie 83 683,00 89 645,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 997,00 68 984,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 63 997,00 68 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 970,00 12 823,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 11 970,00 12 823,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 716,00 1 838,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 716,00 1 838,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
47 386,00 110 386,00

Wybory do Sejmu i Senatu 43 557,00 106 557,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 34,00 64 114,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 34,00 64 114,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 200,00 3 200,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 200,00 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 400,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 300,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 990,00 25 900,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 15 990,00 25 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 643,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 20 000,00 10 643,00

4260 Zakup energii 0,00 200,00

-9 357,00

-9 357,00

200,00

9 910,00

9 910,00

1 000,00

100,00

100,00

64 080,00

64 080,00

1 000,00

122,00

63 000,00

75108 63 000,00

853,00

853,00

122,00

75011 5 962,00

4 987,00

4 987,00

66 816,90

66 816,90

5 962,00

176 170,12

66 816,90

60004 66 816,90

3 008,88

3 008,88

176 170,12

01095 179 693,52

514,52

514,52

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 114.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 10 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2023 rok

Rozdział Zmiana

179 693,52

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 1



URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 013,00 2 000,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 5 013,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 100,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 20,00 100,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 636,00 636,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 120,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,00 516,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 636,00 516,00

5 007 553,46 5 323 025,88

-120,00

Razem: 315 472,42

120,00

120,00

-120,00

80,00

80,00

75110 0,00

200,00

-3 013,00

-3 013,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 114.2023 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 10 października 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 568 024,07 zł do 
kwoty 105 072 536,95 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 568 024,07 zł do kwoty 83 727 497,06 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
● w 010 dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 179 693,52 zł z tytułu 
otrzymania dotacji celowej na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatki 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej; 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 66 816,90 
zł z tytułu otrzymania środków na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali 
wyborczych dla uprawnionych do tego wyborców; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 5 962,00 zł z tytułu 
otrzymania środków jako wyrównanie niedoszacowania dotacji po rozliczeniu I półrocza 
2023 r. na tzw. sprawy obywatelskie, rozliczane według algorytmu; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 63 000,00 zł z tytułu otrzymania środków na 
wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych; 

● w dziale 758 „Różne rozliczenia” w rozdziale „Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin” zwiększa się dochody o 251 692,65 zł z tytułu otrzymania środków na 
wypłatę nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji 
Edukacji Narodowej; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 32 pomoc 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 1



psychologiczna) zwiększa się dochody o 859,00 zł z tytułu otrzymania środków na 
udzielanie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy; 

 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 568 024,07 zł do 
kwoty 134 534 633,91zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 568 024,07 zł do kwoty 73 311 227,52 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” 

○  w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
514,52 zł; 

○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 3 008,88 
zł; 

○  w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 176 170,12 zł 
na postępowanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatki akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 66 816,90 zł na 
zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla uprawnionych do 
tego wyborców; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie”  
○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki 

o 4 987,00 zł; 
○  w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 

853,00 zł; 
○  w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 

zwiększa się wydatki o 122,00 zł; 
jako wyrównanie niedoszacowania dotacji po rozliczeniu I półrocza 2023 r. na tzw. sprawy 
obywatelskie, rozliczane według algorytmu. 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 40 000,00 
zł w celu zabezpieczenia środków na dystrybucję oraz zużycie energii przez urząd gminy; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu”  

○ w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się 
wydatki o 64 080,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
1 000,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zwiększa się wydatki o 100,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 2



○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 9 910,00 
zł; 

○  w ramach paragrafu „Zakup energii” wprowadza się wydatki w kwocie 200,00 zł; 
○ w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 

zwiększa się wydatki o 80,00 zł; 
na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych oraz wydatki 
związane z obsługą oraz przeprowadzeniem wyborów; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne” w ramach 
paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” wprowadza się wydatki w kwocie 
120,00 zł; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 
500,00 zł na pokrycie kosztów zużycia wody na cenie przeciwpożarowe; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe”  
○ w ramach paragrafu „Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w kwocie 125 918,70 zł; 
○  w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 

21 546,70 zł; 
○  w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 

zwiększa się wydatki o 2 109,54 zł; 
○  w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 

zwiększa się wydatki o 326,07 zł do kwoty 72 757,07 zł; 
na wypłatę nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych”  

○ w ramach paragrafu „Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w kwocie 51 729,44 zł; 

○  w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
8 855,16 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zwiększa się wydatki o 814,40 zł; 

○ w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
zwiększa się wydatki o 2,66 zł; 

na wypłatę nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ”  
○ w ramach paragrafu „Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w kwocie 6 708,33 zł; 
○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 

1 147,12 zł; 
○ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 

zwiększa się wydatki o 81,66 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 3



na wypłatę nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne”  
○ w ramach paragrafu „Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w kwocie 12 523,11 zł; 
○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 

2 143,05 zł; 
○ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 

zwiększa się wydatki o 132,16 zł; 
○  w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 

zwiększa się wydatki o 15,68 zł; 
na wypłatę nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego” 

○ w ramach paragrafu „Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w kwocie 426,28 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
73,11 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zwiększa się wydatki o 6,88 zł; 

○ w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
zwiększa się wydatki o 2 002,11 zł; 

○ w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 
15 000,00 zł; 

na wypłatę nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej oraz zabezpieczenie środków na wynagrodzenia dla nauczycieli; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych”  

○ w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się 
wydatki o 3 559,24 zł; 

○ w ramach paragrafu „Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń” wprowadza się wydatki w kwocie 13 069,14 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 
2 235,25 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
zwiększa się wydatki o 2 242,13 zł; 

○ w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
zwiększa się wydatki o 24,73 zł; 

na wypłatę nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250. Rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 
Narodowej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 4



● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność”  
○ w ramach paragrafu „Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
(dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 32 pomoc psychologiczna) zwiększa się 
wydatki o 609,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz 
Pomocy art 32 pomoc psychologiczna) zwiększa się wydatki o 250,00 zł; 

na udzielanie bezpłatnej pomocy psychologicznej obywatelom Ukrainy; 
● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka 

odpadami komunalnymi” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” wprowadza się 
wydatki w kwocie 1 000,00 zł na pokrycie kosztów postępowania egzekucyjnego. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki 
o 20 000,00 zł w celu przeniesienia do paragrafu „Zakup energii”; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł w celu przeniesienia do 
tego samego paragrafu w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)”; 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Sejmu i Senatu”  

○ w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 
9 357,00 zł; 

○ w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 013,00 zł; 
w celu przeniesienia do paragrafów w ramach  tego samego rozdziału, w których nastąpiły 
zwiększenia opisane powyżej. 

● w dziale 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 120,00 zł w celu 
przeniesienia do paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ”; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł w celu przeniesienia do paragrafu „Zakup energii”; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 17 000,00 zł  w 
celu przeniesienia do paragrafów  „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający” oraz „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” w rozdziale „Realizacja zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych”; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 5



zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł w celu rozdysponowania na pozostałe paragrafy 
zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem; 

● w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka 
odpadami komunalnymi” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się 
wydatki o 1 000,00 zł w celu przeniesienia do paragrafu „Różne opłaty i składki”; 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F449A78F-18B7-415B-8230-09CE27B37E45. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 114.2023 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


